
 

DESPACHO 

Processo: 23487.000672/2021-38 

Interessado: Coordenadoria Técnico Pedagógica - Campus 

Jaguaribe 

A Coordenadoria de Controle Acadêmico 

  

Após cumprimentos, 

  

Encaminhamos abaixo a listagem de Reingresso/Reabertura 

de matrícula para 2021.1 dos alunos abaixo: 

  

Matricula Nome Email 

20162144470026 Maria das Candeias Victor Alves maria.candeias.victor06@aluno.ifce.edu.br 

20121144470231 Izaias Lopes da Costa Neto izaias.lopes.costa06@aluno.ifce.edu.br 

20161144470044 Elialdo Bruno Moreira de Oliveira elialdo.bruno.moreira00@aluno.ifce.edu.br 

20152144470142 Gessica Morgana de Souza Jucá gessica.morgana@hotmail.com 

20152144470096 Thais Saldanha de Aquino thais.saldanha.aquino05@aluno.ifce.edu.br 

20182144470101 Felipe Eduardo Alves Saboia felipe.eduardo.alves00@aluno.ifce.edu.br 

20151144470195 Jaria da Silva Bezerra Melo jariamelo2013@gmail.com 

  

Atenciosamente, 

  

 

 

Documento assinado eletronicamente por Joao Garcia Alves 

Filho, Coordenador(a) de Curso, em 17/05/2021, às 14:36, com fundamento 

no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015. 

 

 

A autenticidade do documento pode ser conferida no 

site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2655917 e o código 

CRC 3F53A5CE. 

 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

